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КОЛОКВИУМ 
Професор  Љубомир Дракулевски 
Датум: 15,01,2024                          Час:   13,30                          
   
Предавална 3 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Меѓународен менаџмент  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 58864         

2 61092         

3 61675         

4 62011         

5 62015         

6 62065         

7 62066         

8 62109         

9 62128         

10 62170         

11 62179         

12 62217         

13 62232         

14 62243         

15 62248         

16 62253         

17 62265         

18 62281         

19 62295         

20 62315         

21 62318         

22 62508         

23 62516         

24 62540         

25 62549         
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26 62634         

27 62653         

28 62654         

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   

м.п.____________________ 

 


